HACPRES001
HACPRES002
HACPRES003
HACPRES004

HACPRES005
HACPRES006
HACPRES007
HACPRES008
HACPRES009
HACPRES010
HACPRESO11
HACPRESO012
HACPRES013
HACPRES014
HACPRESO015
HACPRESO016
HACPRESO017
HACPRES018
HACPRES019
HACPRES020

HACPRES021
HACPRES022
HACPRES023
HACPRES024
HACPRES025
HACPRES026
HACPRES027
HACPRES028

HACPRES029
HACPRES030
HACPRESO031
HACPRES032

HACPRES033
HACPRES034

HACPRES035

Abréviation Série

Equipe visitée Résultat

Equipe visiteuse

Avant tour de coupe des reserves a jouer pour le 07/11/2021 au plus tard

FELICE MONTIGNY C

SAINT VAAST SPOR C
PEPUTCHO SAINT VAAST B
ARG JUNIOR LA LOUVIERE C

Coupe équipes réserves
Coupe équipes réserves
Coupe équipes réserves
Coupe équipes réserves

6/1

12/3

3/7
3/3(0/2)

LA LOUVIERE GALAXY B

JC ECAUSSINNES C

FUTSAL COUILLET C

SAINTE ODILE JEUNES DOUR C

1/16 de finale a jouer pour le 05/12/2021 au plus tard

RC ANDERLUES B

KAISER BEAUMONT B

SAINTE ODILE JEUNES DOUR B
AVANTI CHARLEROI B
MSMARCHIENNE FUTSAL B
RED STAR LA LOUVIERE B
CHIEVO LA LOUVIERE B
FUTSAL COUILLET B

FELICE MONTIGNY C

FELICE MONTIGNY B

RIVER PLATE MORLANWELZ B
US GIBO ROSELIES B

BLUES SOCCERS MANAGE B
FUTSAL COUILLET C
SPORTING SOIGNIES B
TORDOIR GALACTICOS MANAGE B

Coupe équipes réserves
Coupe équipes réserves
Coupe équipes réserves
Coupe équipes réserves
Coupe équipes réserves
Coupe équipes réserves
Coupe équipes réserves
Coupe équipes réserves
Coupe équipes réserves
Coupe équipes réserves
Coupe équipes réserves
Coupe équipes réserves
Coupe équipes réserves
Coupe équipes réserves
Coupe équipes réserves
Coupe équipes réserves

6/2
1/5
6/5
5/11
7/6
0/5
13/3
4/3
5/3
9/2
6/9
5/0
8/2
6/6 (2/3)
8/2
3/9

ARG JUNIOR LA LOUVIERE B
BLAMPAIN S T BRAINE B
YOUNG BOYS LA LOUVIERE B
JC ECAUSSINNES B

F.C.S. CHARLEROI B

FUTSAL COUILLET D

BOCA HERMANO JUMET B
SAINT ODILE JEUNES DOUR C
FUTSAL LOBBES B

ARSENAL PONT A CELLES B
SAINT VAAST SPOR B
SPORTING SOIGNIES C
ARSENAL PONT A CELLES C
MFC GOZEE B

TC WOLF HAINE-SAINT-PIERRE B
SAINT VAAST SPOR C

1/8 de finale a jouer pour le 27 Mars 2022 au plus tard

CHIEVO LA LOUVIERE B
FELICE MONTIGNY B
SAINT VAAST SPOR B
US GIBO ROSELIES B

BLUES SOCCER MANAGE B
MFC GOZEE B

BLAMPAIN S T BRAINE B
SAINT VAAST SPOR C

Coupe équipes réserves
Coupe équipes réserves
Coupe équipes réserves
Coupe équipes réserves
Coupe équipes réserves
Coupe équipes réserves
Coupe équipes réserves
Coupe équipes réserves

4/1
2/2 (4/3)
0/5
3/2
3/12
7/4
12/4
0/5

FELICE MONTIGNY C
SPORTING SOIGNIES B

SAINTE ODILE JEUNES DOUR B
JC ECAUSSINNES B
MSMARCHIENNE FUTSAL B
FUTSAL COUILLET D

RC ANDERLUES B

FUTSAL COUILLET B

1/4 de finale a jouer pour 24 Avril 2022 au plus tard

CHIEVO LA LOUVIERE B
FUTSAL COUILLET B

SAINTE ODILE JEUNES DOUR B
MSMARCHIENNE FUTSAL B

Coupe équipes réserves
Coupe équipes réserves
Coupe équipes réserves
Coupe équipes réserves

Demi finale (avant le 27/05 date de la finale)

CHIEVO LA LOUVIERE B
MSMARCHIENNE FUTSAL B

Coupe équipes réserves
Coupe équipes réserves

Finale le 27/05/2020

Coupe équipes réserves Vainqueur HACPRES033

6/5
6/4
4/4-2/3
6/5

US GIBO ROSELIES B
MFC GOZEE B
BLAMPAIN S T BRAINE B
FELICE MONTIGNY B

FUTSAL COUILLET B
BLAMPAIN S T BRAINE B

Vainqueur HACPRES034



